
Platnost od 04.10.2019

Strana: 1 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

201,00

Název: tabule reflexní pro tahače (565*130*1) sada
2 ks

Kód Skarab: 89235

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

397792097 0,54 4429027506042900119000

501102R

Náhrady:

1

226,00

Název: tabule reflexní pro tahače (565*130*2) sada
2 ks

Kód Skarab: 706000

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

397792097 0,54 4429027506042900119000

501102R-2

Náhrady:

2

222,00

Název: tabule reflexní pro tahače (565*130*1 mm)
sada 2 ks, hliníková, nalepovací

Kód Skarab: 708195

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

501111R

Náhrady:

3 Reflexní značení pro tahače.

Šířka - 565 mm.

Výška - 132 mm.

Barva - červená/žlutá.

Materiál - hliník.

Sada 2 ks.

Montáž tabule na vozidlo bez vrtání - samolepící

verze.

211,00

Název: tabule reflexní pro tahače nalepovací
(565*130) 2ks

Kód Skarab: 91339

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

T-2B/NAKLEJKA

Náhrady:

4

222,00

Název: tabule reflexní pro tahače (160*132*1 +
405*132*1 mm) sada 4 ks

Kód Skarab: 708191

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

501107R

Náhrady:

5 Reflexní značení pro tahače.

Rozměry - 160x132 mm - 2 kusy.

Rozměry - 405x132 mm - 2 kusy.

Barva - červená/žlutá.

Materiál - hliník.

Sada 4 ks.
222,00

Název: tabule reflexní pro tahače (282*130*1 mm)
sada 4 ks, nalepovací

Kód Skarab: 708194

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

501110R

Náhrady:

6 Reflexní značení pro tahače.

Šířka - 282 mm.

Výška - 130 mm.

Barva - červená/žlutá.

Materiál - hliník.

Sada 4 ks.

Montáž tabule na vozidlo bez vrtání - samolepící

verze.



Platnost od 04.10.2019

Strana: 2 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

291,00

Název: tabule reflexní pro tahače (282*130*1) sada
4 ks

Kód Skarab: 89772

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

Náhrady:

7

222,00

Název: tabule reflexní pro tahače (1130*132*1
mm) 1 ks

Kód Skarab: 708189

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

501112R

Náhrady:

8 Reflexní značení pro tahače.

Šířka - 1130 mm.

Výška - 132 mm.

Barva - červená/žlutá.

Materiál - hliník.

Montáž tabule na vozidlo bez vrtání - samolepící

verze.

286,00

Název: tabule reflexní pro přívěs (565*195*1) sada
2 ks

Kód Skarab: 89774

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

730792098 1,20

501105.1

Náhrady:

9

308,00

Název: tabule reflexní pro přívěs (565*195*1 mm)
sada 2 ks, nalepovací

Kód Skarab: 708193

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

501114R

Náhrady:

10 Reflexní značení pro přívěs.

Šířka - 565 mm.

Výška - 195 mm.

Barva - červená/žlutá.

Materiál - hliník.

Sada 2 ks.

Montáž tabule na vozidlo bez vrtání - samolepící

verze.

204,00

Název: tabule reflexní pro přívěs nalepovací
(565*195) sada 2 ks

Kód Skarab: 91336

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

501105S

Náhrady:

11

308,00

Název: tabule reflexní pro přívěs (283*195 mm),
sada 4 ks, nalepovací

Kód Skarab: 708192

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

501113R

Náhrady:

12 Reflexní značení pro přívěs.

Šířka - 283 mm.

Výška - 195 mm.

Barva - červená/žlutá.

Materiál - hliník.

Sada 4 ks.

Montáž tabule na vozidlo bez vrtání - samolepící

verze.



Platnost od 04.10.2019

Strana: 3 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

363,00

Název: tabule reflexní pro přívěs nalepovací
(283*195)

Kód Skarab: 91340

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

Náhrady:

13

308,00

Název: tabule reflexní pro přívěs (1130*195*1 mm)
1 ks

Kód Skarab: 708190

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

501115R

Náhrady:

14 Reflexní značení pro přívěs.

Šířka - 1130 mm.

Výška - 195 mm.

Barva - červená/žlutá.

Materiál - hliník. 301,00

Název: tabule reflexní pro přívěs nalepovací
(1130*195)

Kód Skarab: 91335

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

15

160,00

Název: trojúhelník reflexní ECE 69.01
(365*365*365 mm), reflexní třída 3

Kód Skarab: 708196

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

501407ABS

Náhrady:

16 Reflexní značení pro pomalá vozidla - červený

trojúhelník.

Rozměry - 365x365x365 mm.

Reflexní třída 3.

Materiál - hliník.

Barva - červená.
166,00

Název: trojúhelník reflexní EC69
Kód Skarab: 84224

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00 101-01W-95

9008.

Náhrady:

17

186,00

Název: trojuhelník reflexní EC69 nalepovací
Kód Skarab: 626205

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20 101-05W-96

TWY130

Náhrady:

18



Platnost od 04.10.2019

Strana: 4 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

42,00

Název: sada montážní trojúhelníku ECE 69.01
(rameno a držák)

Kód Skarab: 704385

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

501407B

Náhrady:

19 Montážní sada pro reflexní trojúhelník.

Obsahuje rameno, držák a spojovací materiál.

1 590,00

Název: páska reflexní samolepící červená, balení
50m x 5cm

Kód Skarab: 606792

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

DM9630

Náhrady:

20 Červená reflexní samolepící páska na značení

nákladních vozidel, návěsů, přívěsných vozíků,

vhodná také pro lepení na pevné povrchy. 

 

• šířka 50 mm, délka role 50 m

• barva - červená

• umístění: zadní část vozidla nebo návěsu

• viditelnost až 500 metrů

• jednoduchá montáž

• cena uvedena pro celé balení 50 m

• homologace E11 104R-001053

37,00

Název: páska reflexní samolepící červená, šířka
5cm, metráž

Kód Skarab: 606717

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

DM9630

Náhrady:

21 Červená reflexní samolepící páska na značení

nákladních vozidel, návěsů, přívěsných vozíků,

vhodná také pro lepení na pevné povrchy. 

 

• šířka 50 mm, délka role 50 m

• barva - červená

• umístění: zadní část vozidla nebo návěsu

• viditelnost až 500 metrů

• jednoduchá montáž

• prodej v metráži, cena uvedena za metr.

• homologace E11 104R-001053

1 590,00

Název: páska reflexní samolepící červená, dělená 5
x 5cm, balení 50 m

Kód Skarab: 606790

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

DM9630

Náhrady:

22 Červená reflexní dělená samolepící páska na značení

nákladních vozidel, návěsů, přívěsných vozíků,

vhodná také pro lepení na pevné povrchy. Páska je

dělená na čtverce 5 x 5 cm.

 

• šířka 50 mm, délka role 50 m

• barva - červená

• umístění: zadní část vozidla nebo návěsu

• viditelnost až 500 metrů

• jednoduchá montáž

• Na 1 metr délky připadá 18 čtverců 5 x 5 cm včetně

mezer mezi nimi.

• cena uvedena pro celé balení 50 m

• homologace E11 104R-001053

37,00

Název: páska reflexní samolepící červená, dělená,
šířka 5 x 5cm, metráž

Kód Skarab: 606719

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

DM9630

Náhrady:

23 Červená reflexní dělená samolepící páska na značení

nákladních vozidel, návěsů, přívěsných vozíků,

vhodná také pro lepení na pevné povrchy. Páska je

dělená na čtverce 5 x 5 cm.

 

• šířka 50 mm, délka role 50 m

• barva - červená

• umístění: zadní část vozidla nebo návěsu

• viditelnost až 500 metrů

• jednoduchá montáž

• Na 1 metr délky připadá 18 čtverců 5 x 5 cm včetně

mezer mezi nimi.

• prodej v metráži, cena uvedena za metr.

• homologace E11 104R-001053

1 590,00

Název: páska reflexní samolepící žlutá, balení 50m
x 5cm

Kód Skarab: 606794

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

DM9620

Náhrady:

24 Žlutá reflexní samolepící páska na značení nákladních

vozidel, návěsů, přívěsných vozíků, vhodná také pro

lepení na pevné povrchy. 

 

• šířka 50 mm, délka role 50 m

• barva - žlutá

• umístění: boční / zadní část vozidla nebo návěsu

• viditelnost až 500 metrů

• jednoduchá montáž

• cena uvedena pro celé balení 50 m

• homologace E11 104R-001052



Platnost od 04.10.2019

Strana: 5 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

37,00

Název: páska reflexní samolepící žlutá, šířka 5cm,
metráž

Kód Skarab: 606716

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

DM9620

Náhrady:

25 Žlutá reflexní samolepící páska na značení nákladních

vozidel, návěsů, přívěsných vozíků, vhodná také pro

lepení na pevné povrchy. 

 

• šířka 50 mm, délka role 50 m

• barva - žlutá

• umístění: boční / zadní část vozidla nebo návěsu

• viditelnost až 500 metrů

• jednoduchá montáž

• prodej v metráži, cena uvedena za metr.

• homologace E11 104R-001052

1 590,00

Název: páska reflexní samolepící žlutá, dělená 5 x
5cm, balení 50 m

Kód Skarab: 606789

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

DM9620

Náhrady:

26 Žlutá reflexní dělená samolepící páska na značení

nákladních vozidel, návěsů, přívěsných vozíků,

vhodná také pro lepení na pevné povrchy. Páska je

dělená na čtverce 5 x 5 cm.

 

• šířka 50 mm, délka role 50 m

• barva - žlutá

• umístění: boční / zadní část vozidla nebo návěsu

• viditelnost až 500 metrů

• jednoduchá montáž

• Na 1 metr délky připadá 18 čtverců 5 x 5 cm včetně

mezer mezi nimi.

• cena uvedena pro celé balení 50 m

• homologace E11 104R-001052

37,00

Název: páska reflexní samolepící žlutá, dělená,
šířka 5 x 5cm, metráž

Kód Skarab: 89786

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

DM9620

Náhrady:

27 Žlutá reflexní dělená samolepící páska na značení

nákladních vozidel, návěsů, přívěsných vozíků,

vhodná také pro lepení na pevné povrchy. Páska je

dělená na čtverce 5 x 5 cm.

 

• šířka 50 mm, délka role 50 m

• barva - žlutá

• umístění: boční / zadní část vozidla nebo návěsu

• viditelnost až 500 metrů

• jednoduchá montáž

• Na 1 metr délky připadá 18 čtverců 5 x 5 cm včetně

mezer mezi nimi.

• prodej v metráži, cena uvedena za metr.

• homologace E11 104R-001052

1 590,00

Název: páska reflexní samolepící bílá, balení 50m x
5cm

Kód Skarab: 606793

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

DM9610

Náhrady:

28 <p>Bílá reflexní samolepící páska na značení

nákladních vozidel, návěsů, přívěsných vozíků,

vhodná také pro lepení na pevné povrchy.</p>

<ul>

<li>šířka 50 mm, délka role 50 m</li>

<li>barva - bílá</li>

<li>umístění: boční část vozidla nebo návěsu</li>

<li>viditelnost až 500 metrů</li>

<li>jednoduchá montáž</li>

<li>cena uvedena pro celé balení 50 m</li>

<li>homologace E11 104R-001051</li>

</ul>

37,00

Název: páska reflexní samolepící bílá, šířka 5cm,
metráž

Kód Skarab: 606718

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

DM9610

Náhrady:

29 Bílá reflexní samolepící páska na značení nákladních

vozidel, návěsů, přívěsných vozíků, vhodná také pro

lepení na pevné povrchy. 

 

• šířka 50 mm, délka role 50 m

• barva - bílá

• umístění: boční část vozidla nebo návěsu

• viditelnost až 500 metrů

• jednoduchá montáž

• prodej v metráži, cena uvedena za metr.

• homologace E11 104R-001051

1 590,00

Název: páska reflexní samolepící bílá, dělená 5 x
5cm, balení 50 m

Kód Skarab: 606791

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

DM9610

Náhrady:

30 Bílá reflexní dělená samolepící páska na značení

nákladních vozidel, návěsů, přívěsných vozíků,

vhodná také pro lepení na pevné povrchy. Páska je

dělená na čtverce 5 x 5 cm.

 

• šířka 50 mm, délka role 50 m

• barva - bílá

• umístění: boční část vozidla nebo návěsu

• viditelnost až 500 metrů

• jednoduchá montáž

• Na 1 metr délky připadá 18 čtverců 5 x 5 cm včetně

mezer mezi nimi.

• cena uvedena pro celé balení 50 m

• homologace E11 104R-001051



Platnost od 04.10.2019

Strana: 6 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

37,00

Název: páska reflexní samolepící bílá, dělená, šířka
5 x 5cm, metráž

Kód Skarab: 606720

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

DM9610

Náhrady:

31 Bílá reflexní dělená samolepící páska na značení

nákladních vozidel, návěsů, přívěsných vozíků,

vhodná také pro lepení na pevné povrchy. Páska je

dělená na čtverce 5 x 5 cm.

 

• šířka 50 mm, délka role 50 m

• barva - bílá

• umístění: boční část vozidla nebo návěsu

• viditelnost až 500 metrů

• jednoduchá montáž

• Na 1 metr délky připadá 18 čtverců 5 x 5 cm včetně

mezer mezi nimi.

• prodej v metráži, cena uvedena za metr.

• homologace E11 104R-001051

2 810,00

Název: páska reflexní samolepící červeno žluté levé
šrafování, šířka 28 cm, balení 9 m, reflexní
třída 3

Kód Skarab: 704379

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

5644

Náhrady:

32 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem TPESC 07080.

Reflexní třída 3.

Značení na levou stranu vozidla.

Šířka pásky - 28 cm.

Délka pásky - 9 m.

 

2 810,00

Název: páska reflexní samolepící červeno žluté
pravé šrafování, šířka 28 cm, balení 9 m,
reflexní třída 3

Kód Skarab: 708337

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

5644

Náhrady:

33 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem TPESC 07080.

Reflexní třída 3.

Značení na pravou stranu vozidla.

Šířka pásky - 28 cm.

Délka pásky - 9 m.

392,00

Název: páska reflexní samolepící červeno žluté levé
šrafování, šířka 28 cm, metráž, reflexní
třída 3

Kód Skarab: 704380

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5644

Náhrady:

34 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem TPESC 07080.

Reflexní třída 3.

Značení na levou stranu vozidla.

Šířka pásky - 28 cm.

Délka pásky - prodej na metry dle přání zákazníka.

392,00

Název: páska reflexní samolepící červeno žluté
pravé šrafování, šířka 28 cm, metráž,
reflexní třída 3

Kód Skarab: 708435

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5644

Náhrady:

35 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem TPESC 07080.

Reflexní třída 3.

Značení na pravou stranu vozidla.

Šířka pásky - 28 cm.

Délka pásky - prodej na metry dle přání zákazníka.

1 405,00

Název: páska reflexní samolepící červeno žluté levé
šrafování, šířka 14 cm, balení 9 m, reflexní
třída 3

Kód Skarab: 704377

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

5642

Náhrady:

36 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem TPESC 07080.

Reflexní třída 3.

Značení na levou stranu vozidla.

Šířka pásky - 14 cm.

Délka pásky - 9 m.

 



Platnost od 04.10.2019

Strana: 7 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 405,00

Název: páska reflexní samolepící červeno žluté
pravé šrafování, šířka 14 cm, balení 9 m,
reflexní třída 3

Kód Skarab: 708335

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

5642

Náhrady:

37 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem TPESC 07080.

Reflexní třída 3.

Značení na pravou stranu vozidla.

Šířka pásky - 14 cm.

Délka pásky - 9 m.

181,00

Název: páska reflexní samolepící červeno žluté levé
šrafování, šířka 14 cm, metráž, reflexní
třída 3

Kód Skarab: 704378

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5642

Náhrady:

38 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem TPESC 07080.

Reflexní třída 3.

Značení na levou stranu vozidla.

Šířka pásky - 14 cm.

Délka pásky - prodej na metry dle přání zákazníka.

181,00

Název: páska reflexní samolepící červeno žluté
pravé šrafování, šířka 14 cm, metráž,
reflexní třída 3

Kód Skarab: 708336

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5642

Náhrady:

39 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem TPESC 07080.

Reflexní třída 3.

Značení na pravou stranu vozidla.

Šířka pásky - 14 cm.

Délka pásky - prodej na metry dle přání zákazníka.

2 548,00

Název: páska reflexní samolepící červeno žluté levé
šrafování, šířka 5 cm, balení 45,7 m,
reflexní třída 3

Kód Skarab: 704381

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

5646

Náhrady:

40 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

Reflexní třída 3.

Značení na levou stranu vozidla.

Šířka pásky - 5 cm.

Délka pásky - 45,7 m.

 

2 548,00

Název: páska reflexní samolepící červeno žluté
pravé šrafování, šířka 5 cm, balení 45,7 m,
reflexní třída 3

Kód Skarab: 708338

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

5646

Náhrady:

41 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

Reflexní třída 3.

Značení na levou stranu vozidla.

Šířka pásky - 5 cm.

Délka pásky - 45,7 m.
81,00

Název: páska reflexní samolepící červeno žluté levé
šrafování, šířka 5 cm, metráž, reflexní třída
3

Kód Skarab: 704382

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5646

Náhrady:

42 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

Reflexní třída 3.

Značení na levou stranu vozidla.

Šířka pásky - 5 cm.

Délka pásky - prodej na metry dle přání zákazníka.



Platnost od 04.10.2019

Strana: 8 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

81,00

Název: páska reflexní samolepící červeno žluté
pravé šrafování, šířka 5 cm, metráž,
reflexní třída 3

Kód Skarab: 708339

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5646

Náhrady:

43 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

Reflexní třída 3.

Značení na pravou stranu vozidla.

Šířka pásky - 5 cm.

Délka pásky - prodej na metry dle přání zákazníka.
203,00

Název: samolepka reflexní červeno žluté šrafování
(560*140 mm) sada 2 ks, reflexní třída 3

Kód Skarab: 708188

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5641

Náhrady:

44 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem TPESC 07080.

Reflexní třída 2.

Sada 2 ks.

Rozměry - 560x140 mm.
1 856,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé levé
šrafování, šířka 28 cm, balení 9 m, reflexní
třída 3

Kód Skarab: 704370

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

5634

Náhrady:

45 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Reflexní třída 3.

Značení na levou stranu vozidla.

Šířka pásky - 28 cm.

Délka pásky - 9 m.

1 856,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé
pravé šrafování, šířka 28 cm, balení 9 m,
reflexní třída 3

Kód Skarab: 708328

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

5634

Náhrady:

46 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Reflexní třída 3.

Značení na pravou stranu vozidla.

Šířka pásky - 28 cm.

Délka pásky - 9 m.

 

239,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé levé
šrafování, šířka 28 cm, metráž, reflexní
třída 3

Kód Skarab: 704372

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5634

Náhrady:

47 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Reflexní třída 3.

Značení na levou stranu vozidla.

Šířka pásky - 28 cm.

Délka pásky - prodej na metry dle přání zákazníka.

239,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé
pravé šrafování, šířka 28 cm, metráž,
reflexní třída 3

Kód Skarab: 708330

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5634

Náhrady:

48 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Reflexní třída 3.

Značení na pravou stranu vozidla.

Šířka pásky - 28 cm.

Délka pásky - prodej na metry dle přání zákazníka.



Platnost od 04.10.2019

Strana: 9 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

982,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé levé
šrafování, šířka 14 cm, balení 9 m, reflexní
třída 3

Kód Skarab: 704365

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

5632

Náhrady:

49 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Reflexní třída 3.

Značení na levou stranu vozidla.

Šířka pásky - 14 cm.

Délka pásky - 9 m.

982,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé
pravé šrafování, šířka 14 cm, balení 9 m,
reflexní třída 3

Kód Skarab: 708323

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

5632

Náhrady:

50 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Reflexní třída 3.

Značení na pravou stranu vozidla.

Šířka pásky - 14 cm.

Délka pásky - 9 m.

 

138,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé levé
šrafování, šířka 14 cm, metráž, reflexní
třída 3

Kód Skarab: 704367

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5632

Náhrady:

51 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Reflexní třída 3.

Značení na levou stranu vozidla.

Šířka pásky - 14 cm.

Délka pásky - prodej na metry dle přání zákazníka.

138,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé
pravé šrafování, šířka 14 cm, metráž,
reflexní třída 3

Kód Skarab: 708325

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5632

Náhrady:

52 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Reflexní třída 3.

Značení na pravou stranu vozidla.

Šířka pásky - 14 cm.

Délka pásky - prodej na metry dle přání zákazníka.

1 682,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé levé
šrafování, šířka 5 cm, balení 45,7 m,
reflexní třída 3

Kód Skarab: 704374

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

5636

Náhrady:

53 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

Reflexní třída 3.

Značení na levou stranu vozidla.

Šířka pásky - 5 cm.

Délka pásky - 45,7 m.

 

1 682,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé
pravé šrafování, šířka 5 cm, balení 45,7 m,
reflexní třída 3

Kód Skarab: 708332

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

5636

Náhrady:

54 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

Reflexní třída 3.

Značení na pravou stranu vozidla.

Šířka pásky - 5 cm.

Délka pásky - 45,7 m.

 



Platnost od 04.10.2019

Strana: 10 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

59,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé levé
šrafování, šířka 5 cm, metráž, reflexní třída
3

Kód Skarab: 704375

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5636

Náhrady:

55 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

Reflexní třída 3.

Značení na levou stranu vozidla.

Šířka pásky - 5 cm.

Délka pásky - prodej na metry dle přání zákazníka.
59,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé
pravé šrafování, šířka 5 cm, metráž,
reflexní třída 3

Kód Skarab: 708333

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5636

Náhrady:

56 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

Reflexní třída 3.

Značení na pravou stranu vozidla.

Šířka pásky - 5 cm.

Délka pásky - prodej na metry dle přání zákazníka.
142,00

Název: samolepka reflexní červeno bílé šrafování
(560*140 mm) sada 2 ks, reflexní třída 3

Kód Skarab: 708179

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5631

Náhrady:

57 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Reflexní třída 3.

Sada 2 ks.

Rozměry - 560x140 mm.
6 766,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé levé
šrafování, šířka 28 cm, balení 45,7 m,
reflexní třída 2

Kód Skarab: 704368

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

5625

Náhrady:

58 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Reflexní třída 2.

Značení na levou stranu vozidla.

Šířka pásky - 28 cm.

Délka pásky - 45,7 m.

6 766,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé
pravé šrafování, šířka 28 cm, balení 45,7 m,
reflexní třída 2

Kód Skarab: 708326

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

5625

Náhrady:

59 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Reflexní třída 2.

Značení na pravou stranu vozidla.

Šířka pásky - 28 cm.

Délka pásky - 45,7 m.

1 383,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé levé
šrafování, šířka 28 cm, balení 9 m, reflexní
třída 2

Kód Skarab: 704369

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

5624

Náhrady:

60 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Reflexní třída 2.

Značení na levou stranu vozidla.

Šířka pásky - 28 cm.

Délka pásky - 9 m.



Platnost od 04.10.2019

Strana: 11 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 383,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé
pravé šrafování, šířka 28 cm, balení 9 m,
reflexní třída 2

Kód Skarab: 708327

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

5624

Náhrady:

61 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Reflexní třída 2.

Značení na pravou stranu vozidla.

Šířka pásky - 28 cm.

Délka pásky - 9 m.

178,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé levé
šrafování, šířka 28 cm, metráž, reflexní
třída 2

Kód Skarab: 704371

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5624

Náhrady:

62 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Reflexní třída 2.

Značení na levou stranu vozidla.

Šířka pásky - 28 cm.

Délka pásky - prodej na metry dle přání zákazníka.

178,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé
pravé šrafování, šířka 28 cm, metráž,
reflexní třída 2

Kód Skarab: 708329

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5624

Náhrady:

63 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Reflexní třída 2.

Značení na pravou stranu vozidla.

Šířka pásky - 28 cm.

Délka pásky - prodej na metry dle přání zákazníka.

3 510,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé levé
šrafování, šířka 14 cm, balení 45,7 m,
reflexní třída 2

Kód Skarab: 704363

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

5623

Náhrady:

64 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Reflexní třída 2.

Značení na levou stranu vozidla.

Šířka pásky - 14 cm.

Délka pásky - 45,7 m.

 

3 510,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé
pravé šrafování, šířka 14 cm, balení 45,7 m,
reflexní třída 2

Kód Skarab: 708321

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

5623

Náhrady:

65 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Reflexní třída 2.

Značení na pravou stranu vozidla.

Šířka pásky - 14 cm.

Délka pásky - 45,7 m.

731,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé levé
šrafování, šířka 14 cm, balení 9 m, reflexní
třída 2

Kód Skarab: 704364

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

5622

Náhrady:

66 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Reflexní třída 2.

Značení na levou stranu vozidla.

Šířka pásky - 14 cm.

Délka pásky - 9 m.

 



Platnost od 04.10.2019

Strana: 12 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

731,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé
pravé šrafování, šířka 14 cm, balení 9 m,
reflexní třída 2

Kód Skarab: 708322

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

5622

Náhrady:

67 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Reflexní třída 2.

Značení na pravou stranu vozidla.

Šířka pásky - 14 cm.

Délka pásky - 9 m.

103,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé levé
šrafování, šířka 14 cm, metráž, reflexní
třída 2

Kód Skarab: 704366

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5622

Náhrady:

68 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Reflexní třída 2.

Značení na levou stranu vozidla.

Šířka pásky - 14 cm.

Délka pásky - prodej na metry dle přání zákazníka.

103,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé
pravé šrafování, šířka 14 cm, metráž,
reflexní třída 2

Kód Skarab: 708324

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5622

Náhrady:

69 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Reflexní třída 2.

Značení na pravou stranu vozidla.

Šířka pásky - 14 cm.

Délka pásky - prodej na metry dle přání zákazníka

80,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé levé
šrafování, šířka 10 cm, metráž, reflexní
třída 2

Kód Skarab: 704362

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5627

Náhrady:

70 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

Reflexní třída 2.

Značení na levou stranu vozidla.

Šířka pásky - 10 cm.

Délka pásky - prodej na metry dle přání zákazníka.
80,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé
pravé šrafování, šířka 10 cm, metráž,
reflexní třída 2

Kód Skarab: 708320

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5627

Náhrady:

71 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

Reflexní třída 2.

Značení na pravou stranu vozidla.

Šířka pásky - 10 cm.

Délka pásky - prodej na metry dle přání zákazníka.
1 326,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé levé
šrafování, šířka 5 cm, balení 45,7 m,
reflexní třída 2

Kód Skarab: 704373

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

5626

Náhrady:

72 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

Reflexní třída 2.

Značení na levou stranu vozidla.

Šířka pásky - 5 cm.

Délka pásky - 45,7 m.



Platnost od 04.10.2019

Strana: 13 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 326,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé
pravé šrafování, šířka 5 cm, balení 45,7 m,
reflexní třída 2

Kód Skarab: 708331

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

5626

Náhrady:

73 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

Reflexní třída 2.

Značení na pravou stranu vozidla.

Šířka pásky - 5 cm.

Délka pásky - 45,7 m.
44,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé levé
šrafování, šířka 5 cm, metráž, reflexní třída
2

Kód Skarab: 704376

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5626

Náhrady:

74 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

Reflexní třída 2.

Značení na levou stranu vozidla.

Šířka pásky - 5 cm.

Délka pásky - prodej na metry dle přání zákazníka.
44,00

Název: páska reflexní samolepící červeno bílé
pravé šrafování, šířka 5 cm, metráž,
reflexní třída 2

Kód Skarab: 708334

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5626

Náhrady:

75 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

Reflexní třída 2.

Značení na pravou stranu vozidla.

Šířka pásky - 5 cm.

Délka pásky - prodej na metry dle přání zákazníka.
116,00

Název: samolepka reflexní červeno bílé šrafování
(560*140 mm) sada 2 ks, reflexní třída 2

Kód Skarab: 704417

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5621

Náhrady:

76 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Reflexní třída 2.

Sada 2 ks.

Rozměry - 560x140 mm.
142,00

Název: samolepka reflexní červeno bílé šrafování
(560*140 mm) sada 2 ks, reflexní třída 3

Kód Skarab: 708179

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5631

Náhrady:

77 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Reflexní třída 3.

Sada 2 ks.

Rozměry - 560x140 mm.
129,00

Název: tabule reflexní červeno bílé šrafování
(423*141 mm) sada 4 ks, reflexní třída 1

Kód Skarab: 704415

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

50125

Náhrady:

78 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN11030/TPESC 07080.

Reflexní třída 1.

Sada 4 ks.

Rozměry - 423x141 mm.



Platnost od 04.10.2019

Strana: 14 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

241,00

Název: tabule reflexní červeno bílé šrafování
(423*282 mm) sada 2 ks, reflexní třída 1

Kód Skarab: 704416

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

50127

Náhrady:

79 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN11030/TPESC 07080.

Reflexní třída 1.

Sada 2 ks.

Rozměry - 423x282 mm.
129,00

Název: tabule reflexní červeno bílé šrafování
(846*141 mm) sada 2 ks, reflexní třída 1

Kód Skarab: 708180

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

50126

Náhrady:

80 Reflexní značení pro polepy sanitek, zásahových a

servisních vozidel.

S potiskem DIN11030/TPESC 07080.

Reflexní třída 1.

Sada 2 ks.

Rozměry - 846x141 mm.
934,00

Název: systém ADR značení - vyměňovací tabule
dle potřeby

Kód Skarab: 704388

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

2,00

55309

Náhrady:

81

205,00

Název: tabule reflexní  ADR magnetická, 400*300
mm

Kód Skarab: 610784

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

TWY008

Náhrady:

82

64,00

Název: tabule reflexní  ADR oranžová - výbušné
látky a předměty, 250*250 mm

Kód Skarab: 704389

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

55310

Náhrady:

83 Reflexní tabule ADR - výbušné látky a předměty.

Šířka - 250 mm.

Výška - 250 mm.

Barva - oranžová.

83,00

Název: tabule reflexní  ADR oranžová - výbušné
látky a předměty, 300*300 mm

Kód Skarab: 704390

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

55311

Náhrady:

84 Reflexní tabule ADR - výbušné látky a předměty.

Šířka - 300 mm.

Výška - 300 mm.

Barva - oranžová.



Platnost od 04.10.2019

Strana: 15 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

173,00

Název: tabule reflexní  ADR oranžová sklápěcí
horizontálně, s rámečkem, 400*300 mm

Kód Skarab: 704391

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

501603F

Náhrady:

85 Reflexní tabule ADR.

Šířka - 400 mm.

Výška - 300 mm.

Barva - oranžová.

Sklápěcí tabule - horizontálně.

S černým rámečkem po obvodu tabule.
57,00

Název: tabule reflexní  ADR oranžová, 300*120
mm

Kód Skarab: 704392

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

501606

Náhrady:

86 Reflexní tabule ADR.

Šířka - 300 mm.

Výška - 120 mm.

Barva - oranžová.

125,00

Název: tabule reflexní  ADR oranžová, 400*300
mm

Kód Skarab: 704393

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

501701

Náhrady:

87 Reflexní tabule ADR.

Šířka - 400 mm.

Výška - 300 mm.

Barva - oranžová.

661,00

Název: tabule reflexní ADR oranžová 30/1202/,
400*300 mm

Kód Skarab: 84820

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

88

127,00

Název: tabule reflexní ADR oranžová sklápěcí
vertikálně, 300*120 mm

Kód Skarab: 84821

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

501607

Náhrady:

89 Reflexní tabule ADR.

Šířka - 300 mm.

Výška - 120 mm.

Barva - oranžová.

Sklápěcí tabule - vertikálně.

S černým rámečkem po obvodu tabule.
160,00

Název: tabule reflexní ADR oranžová sklápěcí
vertikálně, 400*300 mm

Kód Skarab: 603029

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

501602

Náhrady:

90 Reflexní tabule ADR.

Šířka - 400 mm.

Výška - 300 mm.

Barva - oranžová.

Sklápěcí tabule - vertikálně.

S černým rámečkem po obvodu tabule.



Platnost od 04.10.2019

Strana: 16 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

205,00

Název: tabule magnetická A pro převoz odpadu
Kód Skarab: 610785

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

TWY006

Náhrady:

91

122,00

Název: tabule reflexní A pro převoz odpadu pevná
hliník (400*300 mm)

Kód Skarab: 501989

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

50161

Náhrady:

92 Reflexní tabule pro převoz odpadu.

Šířka - 400 mm.

Výška - 300 mm.

Barva - bílý podklad, černé písmeno A.

Materiál - hliník. 138,00

Název: tabule reflexní A pro převoz odpadu s
rámečkem (400*300 mm)

Kód Skarab: 704361

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

50161F

Náhrady:

93 Reflexní tabule pro převoz odpadu.

Šířka - 400 mm.

Výška - 300 mm.

Barva - bílý podklad, černé písmeno A.

Materiál - hliník. 240,00

Název: tabule reflexní A pro převoz odpadu
sklápěcí horizontální (400*300 mm)

Kód Skarab: 93453

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

Náhrady:

94 Reflexní tabule pro převoz odpadu.

Šířka - 400 mm.

Výška - 300 mm.

Barva - bílý podklad, černé písmeno A.

Materiál - hliník.

Sklápěcí tabule - horizontálně.
160,00

Název: tabule reflexní A pro převoz odpadu
sklápěcí vertikální (400*300 mm)

Kód Skarab: 501988

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

50162

Náhrady:

95 Reflexní tabule pro převoz odpadu.

Šířka - 400 mm.

Výška - 300 mm.

Barva - bílý podklad, černé písmeno A.

Materiál - hliník.

Sklápěcí tabule - vertikálně.
97,00

Název: tabule reflexní A pro převoz odpadu -
samolepka (350*250 mm)

Kód Skarab: 501990

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

61011.01

Náhrady:

96 Reflexní tabule pro převoz odpadu.

Šířka - 350 mm.

Výška - 250 mm.

Barva - bílý podklad, černé písmeno A.

Materiál - samolepka.



Platnost od 04.10.2019

Strana: 17 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

64,00

Název: samolepka reflexní A pro převoz odpadu
(400*300 mm)

Kód Skarab: 704360

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

50161S

Náhrady:

97 Reflexní tabule pro převoz odpadu.

Šířka - 400 mm.

Výška - 300 mm.

Barva - bílý podklad, černé písmeno A.

Materiál - samolepka. 129,00

Název: tabule reflexní TIR sklapěcí vertikální
(400*250mm)

Kód Skarab: 612274

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,70

501609

Náhrady:

98 Reflexní tabule TIR.

Šířka - 400 mm.

Výška - 250 mm.

Barva - modrý podklad, bílý nápis TIR.

Sklápěcí tabule - vertikálně. 142,00

Název: tabule reflexní TIR sklapěcí vertikální
(400*250mm), s rámečkem

Kód Skarab: 5936

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

501609F

Náhrady:

99 Reflexní tabule TIR.

Šířka - 400 mm.

Výška - 250 mm.

Barva - modrý podklad, bílý nápis TIR.

Sklápěcí tabule - vertikálně.

S černým rámečkem po obvodu tabule.
136,00

Název: Tabule TIR 300*200
Kód Skarab: 648375

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

TWY019

Náhrady:

100

156,00

Název: samolepka reflexní TIR
Kód Skarab: 5938

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

101

90,00

Název: rám pro reflexní tabule ADR, TIR, A
(250*250 mm)

Kód Skarab: 704383

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

55310B2

Náhrady:

102 Rám pro uchycení reflexních tabulí ADR, TIR,

převoz odpadu A.

Šířka - 250 mm.

Výška - 250 mm.



Platnost od 04.10.2019

Strana: 18 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

100,00

Název: rám pro reflexní tabule ADR, TIR, A
(300*300 mm)

Kód Skarab: 602976

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,50

55211B2

Náhrady:

103 Rám pro uchycení reflexních tabulí ADR, TIR,

převoz odpadu A.

Šířka - 300 mm.

Výška - 300 mm.

120,00

Název: rám pro reflexní tabule ADR, TIR, A
(400*300 mm)

Kód Skarab: 704384

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

501706

Náhrady:

104 Rám pro uchycení reflexních tabulí ADR, TIR,

převoz odpadu A.

Šířka - 400 mm.

Výška - 300 mm.

236,00

Název: tabule reflexní červeno bílá pro nadměrný
náklad (423*423*1 mm), reflexní třída 2

Kód Skarab: 704395

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

50132

Náhrady:

105 Reflexní tabule pro nadměrný náklad.

Šířka - 423 mm.

Výška - 423 mm.

Barva - červená/bíla.

Materiál - hliník.

Reflexní třída 2.

Lze použít jako značení na levou i pravou stranu.

 

155,00

Název: samolepka reflexní červeno bílá pro
nadměrný náklad (423*423 mm), reflexní
třída 2

Kód Skarab: 704386

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

50132S

Náhrady:

106 Reflexní tabule pro nadměrný náklad.

Šířka - 423 mm.

Výška - 423 mm.

Barva - červená/bíla.

Materiál - samolepka.

Reflexní třída 2.

Lze použít jako značení na levou i pravou stranu.

 

294,00

Název: tabule reflexní červeno bílá pro nadměrný
náklad (423*423*1 mm), sklápěcí, levá,
plastový rámeček, reflexní třída 2

Kód Skarab: 704396

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

50132LF

Náhrady:

107 Reflexní tabule pro nadměrný náklad.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Šířka - 423 mm.

Výška - 423 mm.

Barva - červená/bíla.

Materiál - hliník.

Reflexní třída 2.

Značení na levou stranu vozidla.

Sklápěcí tabule s dvěma kovovými panty.

S plastovým rámečkem po celém obvodu tabule.

294,00

Název: tabule reflexní červeno bílá pro nadměrný
náklad (423*423*1 mm), sklápěcí, pravá,
plastový rámeček, reflexní třída 2

Kód Skarab: 704400

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

50132RF

Náhrady:

108 Reflexní tabule pro nadměrný náklad.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Šířka - 423 mm.

Výška - 423 mm.

Barva - červená/bíla.

Materiál - hliník.

Reflexní třída 2.

Značení na pravou stranu vozidla.

Sklápěcí tabule s dvěma kovovými panty.

S plastovým rámečkem po celém obvodu tabule.



Platnost od 04.10.2019

Strana: 19 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

327,00

Název: tabule reflexní červeno bílá pro nadměrný
náklad (423*423*1 mm), sklápěcí, levá,
plastový rámeček, reflexní třída 2

Kód Skarab: 704397

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

50132LPF

Náhrady:

109 Reflexní tabule pro nadměrný náklad.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Šířka - 423 mm.

Výška - 423 mm.

Barva - červená/bíla.

Materiál - hliník.

Reflexní třída 2.

Značení na levou stranu vozidla.

Sklápěcí tabule s kovovým pantem po celé délce.

S plastovým rámečkem po celém obvodu tabule.

327,00

Název: tabule reflexní červeno bílá pro nadměrný
náklad (423*423*1 mm), sklápěcí, pravá,
plastový rámeček, reflexní třída 2

Kód Skarab: 704401

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

50132RPF

Náhrady:

110 Reflexní tabule pro nadměrný náklad.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Šířka - 423 mm.

Výška - 423 mm.

Barva - červená/bíla.

Materiál - hliník.

Reflexní třída 2.

Značení na pravou stranu vozidla.

Sklápěcí tabule s kovovým pantem po celé délce.

S plastovým rámečkem po celém obvodu tabule.

278,00

Název: tabule reflexní červeno bílá pro nadměrný
náklad (423*423*1 mm), sklápěcí, levá,
reflexní třída 2

Kód Skarab: 704398

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

50132L

Náhrady:

111 Reflexní tabule pro nadměrný náklad.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Šířka - 423 mm.

Výška - 423 mm.

Barva - červená/bíla.

Materiál - hliník.

Reflexní třída 2.

Značení na levou stranu vozidla.

Sklápěcí tabule s dvěma kovovými panty.

 

S plastovým rámečkem po celém obvodu tabule.

278,00

Název: tabule reflexní červeno bílá pro nadměrný
náklad (423*423*1 mm), sklápěcí, pravá,
reflexní třída 2

Kód Skarab: 704402

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

50132R

Náhrady:

112 Reflexní tabule pro nadměrný náklad.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Šířka - 423 mm.

Výška - 423 mm.

Barva - červená/bíla.

Materiál - hliník.

Reflexní třída 2.

Značení na pravou stranu vozidla.

Sklápěcí tabule s dvěma kovovými panty.

 

310,00

Název: tabule reflexní červeno bílá pro nadměrný
náklad (423*423*1 mm), sklápěcí, levá,
reflexní třída 2

Kód Skarab: 704399

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

50132LP

Náhrady:

113 Reflexní tabule pro nadměrný náklad.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Šířka - 423 mm.

Výška - 423 mm.

Barva - červená/bíla.

Materiál - hliník.

Reflexní třída 2.

Značení na levou stranu vozidla.

Sklápěcí tabule s kovovým pantem po celé délce.

310,00

Název: tabule reflexní červeno bílá pro nadměrný
náklad (423*423*1 mm), sklápěcí, pravá,
reflexní třída 2

Kód Skarab: 704403

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

50132RP

Náhrady:

114 Reflexní tabule pro nadměrný náklad.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Šířka - 423 mm.

Výška - 423 mm.

Barva - červená/bíla.

Materiál - hliník.

Reflexní třída 2.

Značení na pravou stranu vozidla.

Sklápěcí tabule s kovovým pantem po celé délce.

 



Platnost od 04.10.2019

Strana: 20 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

127,00

Název: tabule reflexní červeno bílá pro nadměrný
náklad (500*500 mm), 4 odrazky, plastová

Kód Skarab: 704404

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

50310

Náhrady:

115 Reflexní tabule pro nadměrný náklad.

Šířka - 500 mm.

Výška - 500 mm.

Barva - červená/bíla.

Materiál - plast.

Reflexní třída 1.

Lze použít jako značení na levou i pravou stranu.

Součástí tabule jsou 4 odrazky.

 

296,00

Název: tabule reflexní červeno bílá pro nadměrný
náklad (500*500 mm), reflexní třída 2,
plastová

Kód Skarab: 704405

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

50911ABS

Náhrady:

116 Reflexní tabule pro nadměrný náklad.

Šířka - 500 mm.

Výška - 500 mm.

Barva - červená/bíla.

Materiál - plast.

Reflexní třída 2.

Lze použít jako značení na levou i pravou stranu.

204,00

Název: tabule červeno bílá pro nadměrný náklad
(500*500 mm), pozink.

Kód Skarab: 601660

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,40

50362.01

Náhrady:

117

224,00

Název: tabule reflexní pro nadměrný náklad,
pozink. s osvětlením

Kód Skarab: 631407

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

540000009223

Náhrady:

118

1 079,00

Název: tabule reflexní červeno bílá pro nadměrný
náklad (423*423 mm), s osvětlením

Kód Skarab: 704394

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

539006

Náhrady:

119

175,00

Název: tabule reflexní červeno bílá výstražná
parkovací, (285*285*1 mm), sklápěcí, levá,
plastový rámeček, reflexní třída 3

Kód Skarab: 704407

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

8,00

50133LF

Náhrady:

120 Reflexní tabule pro noční parkování vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Šířka - 285 mm.

Výška - 285 mm.

Barva - červená/bíla.

Materiál - hliník.

Reflexní třída 3 - nejvyšší úroveň

Značení na levou stranu vozidla.

Sklápěcí tabule s dvěma kovovými panty.

S plastovým rámečkem po celém obvodu tabule.



Platnost od 04.10.2019

Strana: 21 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

204,00

Název: tabule reflexní červeno bílá výstražná
parkovací, (285*285*1 mm), sklápěcí, levá,
plastový rámeček, reflexní třída 3

Kód Skarab: 704408

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

50133LPF

Náhrady:

121 Reflexní tabule pro noční parkování vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Šířka - 285 mm.

Výška - 285 mm.

Barva - červená/bíla.

Materiál - hliník.

Reflexní třída 3 - nejvyšší úroveň

Značení na levou stranu vozidla.

Sklápěcí tabule s kovovým pantem po celé délce.

S plastovým rámečkem po celém obvodu tabule.

168,00

Název: tabule reflexní červeno bílá výstražná
parkovací, (285*285*1 mm), sklápěcí, levá,
reflexní třída 3

Kód Skarab: 704409

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

50133L

Náhrady:

122 Reflexní tabule pro noční parkování vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Šířka - 285 mm.

Výška - 285 mm.

Barva - červená/bíla.

Materiál - hliník.

Reflexní třída 3 - nejvyšší úroveň

Značení na levou stranu vozidla.

Sklápěcí tabule s dvěma kovovými panty.

 

191,00

Název: tabule reflexní červeno bílá výstražná
parkovací, (285*285*1 mm), sklápěcí, levá,
reflexní třída 3

Kód Skarab: 704410

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

50133LP

Náhrady:

123 Reflexní tabule pro noční parkování vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Šířka - 285 mm.

Výška - 285 mm.

Barva - červená/bíla.

Materiál - hliník.

Reflexní třída 3 - nejvyšší úroveň

Značení na levou stranu vozidla.

Sklápěcí tabule s kovovým pantem po celé délce.

 

175,00

Název: tabule reflexní červeno bílá výstražná
parkovací, (285*285*1 mm), sklápěcí,
pravá, plastový rámeček, reflexní třída 3

Kód Skarab: 704411

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

50133RF

Náhrady:

124 Reflexní tabule pro noční parkování vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Šířka - 285 mm.

Výška - 285 mm.

Barva - červená/bíla.

Materiál - hliník.

Reflexní třída 3 - nejvyšší úroveň

Značení na pravou stranu vozidla.

Sklápěcí tabule s dvěma kovovými panty.

S plastovým rámečkem po celém obvodu tabule.

204,00

Název: tabule reflexní červeno bílá výstražná
parkovací, (285*285*1 mm), sklápěcí,
pravá, plastový rámeček, reflexní třída 3

Kód Skarab: 704412

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

50133RPF

Náhrady:

125 Reflexní tabule pro noční parkování vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Šířka - 285 mm.

Výška - 285 mm.

Barva - červená/bíla.

Materiál - hliník.

Reflexní třída 3 - nejvyšší úroveň

Značení na pravou stranu vozidla.

Sklápěcí tabule s kovovým pantem po celé délce.

S plastovým rámečkem po celém obvodu tabule.

168,00

Název: tabule reflexní červeno bílá výstražná
parkovací, (285*285*1 mm), sklápěcí,
pravá, reflexní třída 3

Kód Skarab: 704413

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

50133R

Náhrady:

126 Reflexní tabule pro noční parkování vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Šířka - 285 mm.

Výška - 285 mm.

Barva - červená/bíla.

Materiál - hliník.

Reflexní třída 3 - nejvyšší úroveň

Značení na pravou stranu vozidla.

Sklápěcí tabule s dvěma kovovými panty.

 



Platnost od 04.10.2019

Strana: 22 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

191,00

Název: tabule reflexní červeno bílá výstražná
parkovací, (285*285*1 mm), sklápěcí,
pravá, reflexní třída 3

Kód Skarab: 704414

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

50133RP

Náhrady:

127 Reflexní tabule pro noční parkování vozidel.

S potiskem DIN67520/DIN30710/TPESC 07080.

Šířka - 285 mm.

Výška - 285 mm.

Barva - červená/bíla.

Materiál - hliník.

Reflexní třída 3 - nejvyšší úroveň

Značení na pravou stranu vozidla.

Sklápěcí tabule s kovovým pantem po celé délce.

 

118,00

Název: tabule reflexní červeno bílá výstražná
parkovací, (285*285*1 mm), reflexní třída 3

Kód Skarab: 704406

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

50133

Náhrady:

128 Reflexní tabule pro noční parkování vozidel

Šířka - 285 mm.

Výška - 285 mm.

Barva - červená/bíla.

Materiál - hliník

Reflexní třída 3 - nejvyšší úroveň

Lze použít jako značení na levou i pravou stranu

vozidla.

84,00

Název: samolepka reflexní červeno bílá výstražná
parkovací, (285*285 mm), reflexní třída 3

Kód Skarab: 704387

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

50133S

Náhrady:

129 Reflexní tabule pro noční parkování vozidel

Šířka - 285 mm.

Výška - 285 mm.

Barva - červená/bíla.

Materiál - samolepka.

Reflexní třída 3 - nejvyšší úroveň

Lze použít jako značení na levou i pravou stranu

vozidla.

108,00

Název: samolepka reflexní červeno bílé šrafování,
značení kontejnerů (141*141 mm) sada 8
ks, reflexní třída 2

Kód Skarab: 708181

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5653

Náhrady:

130 Reflexní značení kontejnerů, budov a strojů ke

zvýšení jejich viditelnosti.

Šířka - 141 mm, výška - 141 mm, barva -

červená/bíla, materiál - samolepka, reflexní třída 2,

sada 8 ks. 38,00

Název: samolepka reflexní červeno bílé šrafování,
značení kontejnerů (400*100 mm) sada 2
ks, reflexní třída 1

Kód Skarab: 708182

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5654

Náhrady:

131 Reflexní značení kontejnerů, budov a strojů ke

zvýšení jejich viditelnosti.

Šířka - 400 mm, výška - 100 mm, barva -

červená/bíla, materiál - samolepka, reflexní třída 1,

sada 2 ks. 59,00

Název: samolepka reflexní červeno bílé šrafování,
značení kontejnerů (400*100 mm) sada 2
ks, reflexní třída 2

Kód Skarab: 708183

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5655

Náhrady:

132 Reflexní značení kontejnerů, budov a strojů ke

zvýšení jejich viditelnosti.

Šířka - 400 mm, výška - 100 mm, barva -

červená/bíla, materiál - samolepka, reflexní třída 2,

sada 2 ks.



Platnost od 04.10.2019

Strana: 23 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

38,00

Název: samolepka reflexní červeno bílé šrafování,
značení kontejnerů (400*200 mm) 1 ks,
reflexní třída 1

Kód Skarab: 708184

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5656

Náhrady:

133 Reflexní značení kontejnerů, budov a strojů ke

zvýšení jejich viditelnosti.

Šířka - 400 mm, výška - 200 mm, barva -

červená/bíla, materiál - samolepka, reflexní třída 1.

59,00

Název: samolepka reflexní červeno bílé šrafování,
značení kontejnerů (400*200 mm) 1 ks,
reflexní třída 2

Kód Skarab: 708185

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5657

Náhrady:

134 Reflexní značení kontejnerů, budov a strojů ke

zvýšení jejich viditelnosti.

Šířka - 400 mm, výška - 200 mm, barva -

červená/bíla, materiál - samolepka, reflexní třída 2.

135,00

Název: samolepka reflexní červeno bílé šrafování,
značení kontejnerů (705*141 mm) sada 2
ks, reflexní třída 2

Kód Skarab: 708186

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5651

Náhrady:

135 Reflexní značení kontejnerů, budov a strojů ke

zvýšení jejich viditelnosti.

Šířka - 705 mm, výška - 141 mm, barva -

červená/bíla, materiál - samolepka, reflexní třída 2,

sada 2 ks. 482,00

Název: samolepka reflexní červeno bílé šrafování,
značení kontejnerů (705*141 mm) sada 8
ks, reflexní třída 2

Kód Skarab: 708187

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

5652

Náhrady:

136 Reflexní značení kontejnerů, budov a strojů ke

zvýšení jejich viditelnosti.

Šířka - 705 mm, výška - 141 mm, barva -

červená/bíla, materiál - samolepka, reflexní třída 2,

sada 8 ks. 33,00

Název: samolepka rychlosti 130 km reflexní
Kód Skarab: 648387

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

69110

Náhrady:

137

172,00

Název: samolepka rychlosti 100 km reflexní, pevný
podklad

Kód Skarab: 89782

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

138



Platnost od 04.10.2019

Strana: 24 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

40,00

Název: samolepka rychlosti 100 km reflexní
Kód Skarab: 89781

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

50231-100

Náhrady:

139 Průměr 200 mm.

40,00

Název: samolepka rychlosti 90 km reflexní
Kód Skarab: 708434

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

50231-90

Náhrady:

140 Průměr 200 mm.

168,00

Název: samolepka rychlosti 80 km reflexní, pevný
podklad

Kód Skarab: 89780

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

141

40,00

Název: samolepka rychlosti 80 km reflexní
Kód Skarab: 89779

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

50231-80

Náhrady:

142 Průměr 200 mm.

62,00

Název: samolepka rychlosti 75 km reflexní
Kód Skarab: 500872

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

143

172,00

Název: samolepka rychlosti 70 km reflexní, pevný
podklad

Kód Skarab: 89778

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

144



Platnost od 04.10.2019

Strana: 25 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

40,00

Název: samolepka rychlosti 70 km reflexní
Kód Skarab: 89777

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

50231-70

Náhrady:

145 Průměr 200 mm.

172,00

Název: samolepka rychlosti 60 km reflexní, pevný
podklad

Kód Skarab: 89776

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

146

40,00

Název: samolepka rychlosti 60 km reflexní
Kód Skarab: 89775

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

50231-60

Náhrady:

147 Průměr 200 mm.

40,00

Název: samolepka rychlosti 50 km reflexní
Kód Skarab: 708433

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

50231-50

Náhrady:

148 Samolepka rychlosti 50 km reflexní. Průměr 200 mm.

40,00

Název: samolepka rychlosti 40 km reflexní
Kód Skarab: 708432

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

50231-40

Náhrady:

149 Samolepka rychlosti 40 km reflexní. Průměr 200 mm.

40,00

Název: samolepka rychlosti 15 km reflexní
Kód Skarab: 708431

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

50231-15

Náhrady:

150 Samolepka rychlosti 15 km reflexní. Průměr 200 mm.



Platnost od 04.10.2019

Strana: 26 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

173,00

Název: páska reflexní černo žlutá
Kód Skarab: 603323

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

81145.01

Náhrady:

151

315,00

Název: tabule reflexní pozor děti sada 2 ks
Kód Skarab: 647342

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,30

23-05-UN-113-BOR

Náhrady:

152

66,00

Název: nárazník pěnový reflexní
Kód Skarab: 707724

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

05221

Náhrady:

153

74,00

Název: nárazník pěnový reflexní kulatý
Kód Skarab: 707723

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

05222

Náhrady:

154

456,00

Název: reflexní vlaječka na hydraulická čela - pár
Kód Skarab: 706001

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

560132C

Náhrady:

155

349,00

Název: reflexní vlaječka na hydraulická čela levé
Kód Skarab: 610622

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

TWY022

Náhrady:

156



Platnost od 04.10.2019

Strana: 27 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

349,00

Název: reflexní vlaječka na hydraulická čela pravá
Kód Skarab: 632398

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

098269177

Náhrady:

157

162,00

Název: kužel reflexní 54 cm nástřik
Kód Skarab: 650365

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,80 13699600/54

13699600/54

Náhrady:

158

363,00

Název: kužel reflexní 54 cm
Kód Skarab: 93455

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,30

Náhrady:

159

139,00

Název: kužel reflexní 30 cm nástřik
Kód Skarab: 650472

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,80 M409-13-02

61748

Náhrady:

160

243,00

Název: kužel reflexní 30 cm
Kód Skarab: 93454

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,80

Náhrady:

161

66,00

Název: nárazník pěnový reflexní
Kód Skarab: 707724

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

05221

Náhrady:

162



Platnost od 04.10.2019

Strana: 28 / 28Ceník  SMU0007 - 5

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

74,00

Název: nárazník pěnový reflexní kulatý
Kód Skarab: 707723

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00

05222

Náhrady:

163


